
Информация о капитальном ремонте здания МБОУ «Железногорская СОШ № 4» по 

адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, 

квартал 7, дом 17 (замена оконных блоков и эвакуационного выхода спортивных 

залов) 

По результатам электронного аукциона, был заключен муниципальный контракт  

№ Ф.2022.21 от 04 мая 2022 г. на проведение Капитального ремонта здания МБОУ 

«Железногорская СОШ № 4» по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, г. 

Железногорск-Илимский, квартал 7, дом 17 (замена оконных блоков и эвакуационного 

выхода спортивных залов).  

Исполнителем по данному муниципальному контракту  является ИП Ильина 

Елизавета Дмитриевна. 

Цена контракта составляет 1 535 000 (Один миллион пятьсот тридцать пять 

тысяч ноль) рублей 75 (семьдесят пять) копеек, без НДС. НДС не предусмотрен на 

основании налогового законодательства Российской Федерации. 

Срок выполнения Работ Подрядчиком по Контракту в полном объеме: с  

01.06.2022 г. по 30.07.2022 г. 

Продолжительность капитального ремонта: 2 месяца 

- начало капитального ремонта 01.06.2022 г. 

- окончание  капитального  ремонта  30.07.2022 г. 

 

По всем интересующим вопросам обращаться по телефонам: 

 

- 89642141330 Груздева Галина Викторовна, и.о. директора; 

- 8(39566) 3-05-83 Карцева Анна Николаевна, инженер сектора транспорта, обеспечения 

ремонтов и безопасности образовательных организаций МКУ «Ресурсный центр» 

администрации Нижнеилимского муниципального района. 

 

Адреса электронной почты: 

3.13.68@mail.ru ,jshkola@mail.ru,   

 

 

mailto:3.13.68@mail.ru
mailto:jshkola@mail.ru

